$$III = -\frac{1-\sqrt{-3}}{2}; \quad VI = -\frac{1-\sqrt{-3}}{2}\sqrt[5]{-\frac{1+\sqrt{-3}}{2}}; \quad IX = -\frac{1-\sqrt{-3}}{2}\sqrt[5]{-\frac{1-\sqrt{-3}}{2}}$$

Decem autem radices aequationis  $x^{10} - 1 = 0$  erunt primo quinque radices aequationis  $x^5 - 1 = 0$  ipsae §. 40. exhibitae, atque insuper eadem per  $-1$  multiplicatae. At vero radices undecim aequationis  $x^{11} - 1 = 0$  exhiberi non possunt nisi ope aequationis quinque dimensionum, cuius resolutio cum adhuc lateat, hic subsistere debemus.

PRO<sub>2</sub>